
Αρ. Μελέτης: 44/2018

(μερική) (ολική)

1 Α-2 m
3 ΟΔΟ-1123Α 10.087,75 1,46 14.728,12

2 Γ-1.1 m
3 ΟΔΟ-3121.Β 13.424,46 14,35 192.641,00

3 Γ-2.1 m
3 ΟΔΟ-3211.Β 4.666,28 14,35 66.961,12

274.330,24 274.330,24

1 Δ-3 m
2 ΟΔΟ-4110 26.188,44 1,20 31.426,13

2 Δ-8.1 m
2 ΟΔΟ-4521.Β 26.188,44 7,94 207.936,21

239.362,34 239.362,34

513.692,58

92.464,66

606.157,24

90.923,59

697.080,83

2.919,17

700.000,00

168.000,00

868.000,00

Ράδος Παναγιώτης

Χημικός Μηχανικός

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%

ΕΙΔΟΣ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ      Α.Τ. Ε.Μ. Κονδύλιο  

Αναθ/σης

Σύνολο  εργασιών  ομάδας.:

ΕΡΓΟ: Ασφαλτόστρωση αγροτικών οδών  Σερβωτων.

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ

ΣΥΝΟΛΟ

ΟΜΑΔΑ  Α:  ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ

Ποσότης Τιμή  

Μονάδ

ος

Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες 

-ημιβραχώδες 

Βάση μεταβλητού πάχους 

(Π.Τ.Π. Ο-155)

A/A

ΣΥΝΟΛΟ

Ευδοκία Παπαϊωάννου

Ο.Ε. & Γ.Ε. 18%

ΣΥΝΟΛΟ

Ασφαλτική στρώση 

κυκλοφορίας 0,05 m με 

χρήση κοινής ασφάλτου 

Σύνολο  εργασιών  ομάδας.:

ΣΥΝΟΛΟ  ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Ο προϊστάμενος του ΤΤΥ Η Συντάξασα

Φαρκαδόνα 7/12/2018

ΔΑΠΑΝΗ

Υπόβαση μεταβλητού 

πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Β: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ

Ασφαλτική προεπάλειψη

Πολιτικός Μηχανικός

Φ.Π.Α. 24%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 7/12/2018  
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